cPCI Series
Ruggedized cPCI (2mm) Connectors
하이퍼볼로이드기술
기능 이점
낮은 삽입력/인출력 고밀도 상호 연결 시스템
긴 접합 수명 낮은 유지 비용
낮은 접촉 저항성 저전력 소비량
높은 정격 전류 최대 접합 성능

cPCI Series
12
주문 방법
1 커넥터 제품군 (1)
（고정）
（고정）
2K  2 mm cPCI 시리즈
2 커넥터 스타일 (2)
IEC 1076-4 -101
A  다목적 센터가 있음 (MPC; 편광 기능)     B 다목적 센터가 없음
3 시그널 핀 개수 11 0  단자 110개 90 5  단자 95개
4 행 수 F  상단 실드 (6줄)
5 단자 젠더 M 수 도터 카드 F  암 백플레인
6 직선형 딥 솔더
백플레인 커넥터
테일 길이
도터 보드 커넥터
테일 길이
D 0.216 (5.50) 0.123 (3.12)
1D 0.380 (9.65)
2D 0.630 (16.00)
4D 0.166 (4.22) 0.166 (4.22)
7 도금
AT H 니켈 위에 50 µin의 금 도금 (결합면에 한정)
니켈 위에 다른 표면의 골드 플래쉬 (암 접합부에 한정)
A HT B 단자 종단의 니켈 위 주석/납 (63/67)
(63/67)
과 동일
BT H
 (암 접합부에 한정)
단자 종단의 니켈 위 주석/납 과 동일 (수 접합부에 한정)
2K F
1 2 3 4 5 6 7
참고
1) 품질 적합성 검사: MIL-DTL 55302 그룹 A 및 B
2) IEC 1076-4-101에 따른 핀 하나의 위치
치수는 인치[mm] 단위로 제공됩니다.
cPCI Series
13
주문 방법 | NASA Goddard
1  Goddard (1) （고정）
2 커넥터 젠더
CM  수 커넥터  CF  암 커넥터 AM  수 어댑터
AF  암 어댑터  FF A  암투암 어댑터
3 단자 개수 11 0  110 90 5  95
4 커넥터 스타일
A  다목적 센터가 있음 (MPC, 편광 기능)      B  다목적 센터가 없음
솔더 테일 마감
G  니켈 위에 골드 플래쉬 S 니켈 위의 63/37 주석/납 솔더
5 솔더 테일 길이
D 0.216 (5.50) 0.123 (3.12)
1D 0.380 (9.65)
2D 0.630 (16.00)
4D 0.166 (4.22) 0.166 (4.22)
1 23 8P1 2
1 2 3 4 5
참고
1) 품질 적합성 검사: NASA GSFC S-311-P-822 표 II 치수 단위는
인치[mm]로 제공됩니다.
백플레인 커넥터
테일 길이
도터 보드 커넥터
테일 길이
cPCI Series
more > smithsinterconnect.com
Copyright© 2019 Smiths Interconnect | All rights reserved | Version 1.0
Global
Support
UK Headquarters US Headquarters
 ■ London, UK
+44 20 7004 1600
 ■ Stuart, FL
 +1 772 286 9300
Americas
 ■ Costa Mesa, CA
+1 714 371 1100
 ■ Hudson, MA
+1 978 568 0451
 ■ Kansas City, KS
+1 913 342 5544
 ■ Milpitas, CA
+1 408 957 9607 x 1125
 ■ Northampton, MA
+1 413 582 9620
 ■ Salisbury, MD
+1 800 780 2169
 ■ Stuart, FL
+1 772 286 9300
 ■ Tampa, FL
+1 813 901 7200
 ■ Thousand Oaks, CA
+1 805 267 0100
Europe
 ■ Deggendorf, Germany
+49 991 250 120
 ■ Dundee, UK
+44 1382 427 200